
令和５年６月１日 

保護者のみなさま 

東京都立八潮高等学校 

校長 飛田 丞 

体育祭順延及び 

体育祭順延日の登校時間のお知らせ 

 

 若葉青葉の候、保護者のみなさまには、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、本校では下記の予定で体育祭開催を予定しておりましたが、天候不良が見込まれる

ため、以下の通り延期することに致しました。 

 

                                         記 

 

１：体育祭について（1）６月２日（金）・・・天候不良が見込まれるため順延） 

              

（2）６月５日(月)・・・・体育祭 

                           一般生徒 9：30 登校 

                           10：00 体育祭開始 

       ※晴天と雨天によって、実施形態の変化あり。 

       晴天：グラウンドで実施。 

       雨天：午前中のみ。体育館でできる種目を実施する。 

なお、体育館の収容人数の関係上、雨天の場合は保護者の御観覧は 

できません。予め御了承下さい。 

２：その他 ＊ 体育祭当日、晴天の実施形態か雨天の実施形態かを 7：10 より本校ホー

ムページに載せますのでそちらを御覧いただき、電話によるお問合わせは御遠

慮ください。 

＊ 当日参観される場合、お車での御来校は御遠慮ください。 

＊ 当日の生徒の様子は、後日動画で配信する予定です。 

 

 

 

 

                ※＜本校ホームページ＞  

Web http://www.yashio-h.metro.tokyo.jp/ 

                          東京都立八潮高等学校 品川区東品川３－２７－２２ 

                            担当 生活指導部  佐々木輝 

                                    水野莉奈 


